sexta-feira, 8 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01145 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Outro

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos do parecer jurídico e da
Comissão de Licitação, preenchidos os requisitos legais e observado que todas as fases
pertinentes ao Processo Administrativo Licitatório nº 0123/2019 foram alcançadas, nos termos
do artigo 25, I, da Lei de Licitações, RATIFICOU e HOMOLOGOU o procedimento de
Inexigibilidade de Licitação nº 045/2019, determinando a celebração de contrato para prestação
de serviços de fornecimento de bilhetes de passagens de transporte rodoviário aos
beneficiários do TFD e servidores municipais para as cidades integrantes das linhas Uauá x
Salvador / Salvador x Uauá, em favor da FRS – FALCÃO REAL SERVIÇOS LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o N.º 05.392.380/0001-70, com sede na Avenida Antônio Carlos Magalhães, nº
4362, Pituba, CEP: 41.800-700, Salvador/BA, para que produza os efeitos legais pertinentes.
Uauá/BA, 23 de outubro de 2019. Lindomar de Abreu Dantas, Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

344B15FAF4A3B5FF7FEE9B084B7129EB

sexta-feira, 8 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01145 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 140/2019

P.A.: Nº 0123/2019 – INEXIGIBILIDADE: Nº 045/2019 – CONTRATO: Nº 140/2019 –
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ 13.698.758/0001-97 CONTRATADA: FALCÃO REAL
SERVIÇOS LTDA., CNPJ 05.392.380/0001-70 – OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE BILHETES DE PASSAGENS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO AOS
BENEFICIÁRIOS DO TFD E SERVIDORES MUNICIPAIS, PARA AS CIDADES INTEGRANTES DAS
LINHAS UAUÁ x SALVADOR / SALVADOR X UAUÁ – VALOR GLOBAL: R$ 77.080,00 (SETENTA E
SETE MIL E OITENTA REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12;
Atividade: 2193; Classificação: 3.3.90.39.00; Fonte: 02 - VIGÊNCIA: 24/10/2019 ATÉ 31/12/2019
– DATA DA ASSINATURA: 24/10/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

344B15FAF4A3B5FF7FEE9B084B7129EB

		2019-11-08T10:57:52-0300